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73551

6486053
6485499

86053
85499

1.000 Stück
1.000 Stück

schwarz / weiß
schwarz / weiß

270 x 190 x 190 mm
325 x 230 x 230 mm

Pergamin-Ersatz
  

Spitztüte "Newsprint"

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung Spitztüte "Newsprint"

Spitztüte  "Newsprint",  
• aus Pergament-Ersatz, 40 g/qm
• fettdicht
• kompostierbar
• Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:
- zum Servieren und den Außer-Haus-Verkauf von Pommes, Wedges, etc.


